

Lubniewice, 11.04.2017 r.

## PROTOKÓŁ 2/2017

**z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn. „Organizacja współzawodnictwa sportowego na terenie gminy”.**

Otwarty konkurs ofert na realizację wyżej wymienionego zadania został rozstrzygnięty przez powołaną Zarządzeniem Burmistrza Lubniewic nr 168/2017 z dnia 07.04.2017 r. Komisję Konkursową w składzie:

- Katarzyna Szczepańska - Zastępca Burmistrza Lubniewic – Przewodnicząca Komisji,
- Aleksandra Górecka - Inspektor ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Lubniewicach – Członek Komisji,
- Małgorzata Chołuj - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Lubniewicach - Członek Komisji,
- Maria Tymusz - Radna Rady Miejskiej w Lubniewicach – Członek Komisji,
- Zofia Iwaniec - Skarbnik gminy Lubniewice – Członek Komisji.

Komisja obradowała dnia 11.04.2017 r., bez udziału Beaty Sanockiej – członka Komisji.

W odpowiedzi na ogłoszenie z dnia **20.03.2017 r.** wpłynęła jedna oferta: **Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju i Promocji Wsi Glisno** – pt.: „XV Bieg Rodzinny”.

Komisja Konkursowa dokonała szczegółowej analizy ofert biorąc pod uwagę wymogi określone w ogłoszeniu konkursowym oraz w Ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. 2016 poz. 1817).

Oferta została złożona w terminie i na prawidłowym druku zgodnie z wymaganym wzorem. Oferta spełniła wymogi formalne i została dopuszczona do II etapu oceny pod względem merytorycznym, w oparciu o kryteria określone w Załączniku nr 1 do zarządzenia nr 162/2017 Burmistrza Lubniewic z dnia 20 marca 2017 r. Komisja oceniając możliwości wykonania zadania stwierdziła, że oferent dysponuje wystarczającymi zasobami kadrowymi i rzeczowymi. Przedstawiona w ofercie kalkulacja kosztów została oceniona przez Komisję jako realna i odpowiadająca przedstawionemu zakresowi rzeczowemu zadania. Wnioskowana kwota dotacji nie przekracza wysokości określonej w ogłoszeniu konkursowym.

Wyliczony w ofercie całkowity koszt realizacji zadania wynosi **3792 zł** z podziałem na **2182 zł** z dotacji i **1210 zł** ze środków z innych źródeł, w tym wykazany został wkład własny finansowy.

Oferta w ocenie końcowej uzyskała **91 pkt.**, co przekracza minimalny próg punktowy **50 pkt.**

**Komisja rekomenduje wsparcie zadania dotacją w kwocie 2182 zł**

BURMISTRZ LUBNIEWIC  
up.  
Katarzyna Szczepańska  
Zastępca Burmistrza Lubniewic

.....  
Podpis Przewodniczącej Komisji Konkursowej

Protokół przygotowała: Aleksandra Górecka